• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

TERÇA- FEIRA – 02 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 52

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

 PORTARIA Nº 008/2024: FICA DESIGNADA PARA EXERCER A FUNÇÃO DE TÉCNICA MUNICIPAL DA VIGILÂNCIA
SOCIOASSISTENCIAL, A SRA. RENATA DA SILVA SANTANA BARROS, ASSISTENTE SOCIAL DO MUNICÍPIO.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

TERÇA-FEIRA
02 DE ABRIL DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 52

PORTARIA Nº008/2024 DE 02 DE ABRIL DE 2024

“Designar a Tecnica Municipal de Vigilância Socioassistencial da
Secretaria de Assistência Social, da Prefeitura Municipal de
Cabaceiras do Paraguaçu - BA, e adota outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições constitucionais e tendo em vista o disposto na Lei Municipal
.

 RESOLVE:

 Art. 1º - Fica designada para exercer a função de Técnica Municipal da Vigilância socioassistencial, a
Sra. RENATA DA SILVA SANTANA BARROS, Assistente Social do Município de Cabaceiras do Paraguaçu
.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 02 DE ABRIL DE 2024.

PEDRO ANDRÉ BRAZ SILVA SANTANA
Prefeito Municipal

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-04-02T15:34:42-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182